[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
22.02.2013г
          с.Верхний Ломовец

№4
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 12.11.2012 года №16 «О целевой Программе   «Обеспечение мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет на 2013-2015 годы»
  Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 12.11.2012 года №16 «О целевой Программе «Обеспечение мероприятий по осуществления дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет на 2013-2015годы»
            В приложение к постановлению:

     1) в паспорте программы в графе «Объемы и источники финансирования»  цифры  «24,0»  заменить на  «37,0», цифры на 2013год «8,0» заменить на «21,0»
       2) в разделе 3. «Ресурсное обеспечение и  источники финансирования  Программы»
      а) во втором абзаце   цифры «24,0»  заменить на  «37,0», цифры на 2013год «8,0» заменить на «21,0»
      3)   раздел 6. «Расход средств местного бюджета на выполнение мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	2013год
	2014год
	2015год
	Исполнитель

	1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения
	8,0
	8,0
	8,0
	Администра
ция сельского поселения

	2.
	Капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения
	13,0

	Администра
ция сельского поселения

	Итого:
	21,0
	8,0
	8,0

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия .

 Глава сельского  поселения
Верхнеломовецкийсельсовет                                                    А.В. Дорофеев